各  位                                   令和 7年 11 月 27日

会  社  名 株式会社日本抵抗器製作所

代表取締役社長 木 村  準

                  （コード番号  ６９７７ 東証スタンダード）

                  問合せ先     社長室 室長 木矢村 隆

                            TEL(0763)62-8125

投資有価証券売却に伴う特別利益の計上見込みに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社が保有する投資有価証券の一部売却を決議

しましたので、お知らせいたします。

記

1.投資有価証券売却の理由

 純投資目的の投資株式の一部売却により資金の効率化および財務体質の強化を図るため。

2.投資有価証券売却の内容

 (1)売却株式

  当社保有上場有価証券 1銘柄

  (2)売却予定期間

  令和 7年 12 月

  (3)投資有価証券売却益

  約 40 百万円（見込み）

   上記の投資有価証券売却益は、現在の当該株式の株価から算出した見込額であり、

今後の株価推移等により変動する可能性があります。

3.今後の見通し

  当該投資有価証券売却益は、令和 7年 12 月期第 4四半期連結会計期間に特別利益とし

て計上いたします。なお、令和 7年 12 月期通期連結決算予想につきましては、その他の

要因も含めて精査中であり、修正が必要な場合は速やかにお知らせいたします。

以 上